the public authority to the Seller due to or in 
connection with the falsity of this statement of the 
Buyer. 

II.  
Kúpna cena a jej platba 

II.  
Purchase Price and its Payment 

2.1 Predávajúci a kupujúci sa týmto dohodli na kúpnej 

cene za lekársky prístroj vo výške 8 988 Eur 
(slovom: osemtisícdeväťstoosemdesiatosem eur) 

2.1 The purchase price for the medical device was 
agreed by the Parties in the amount EUR 8 988 (in 
words: eight thousand nine hundred eighty-eight 

bez DPH. Ku kúpnej cene bude pripočítaná DPH 
v  zákonom stanovenej výške.  

Euro), VAT excluded.  VAT in statutory rate shall 
be added to the purchase price. 

2.2 Kúpna cena je splatná na základe faktúry 

predávajúceho do 60 dní odo dňa doručenia